

HIT MEDYCyny ESTETYCZNEJ – WAMPIRZY LIFTING, CZYLI MEZOTERAPIA OSOCZEM BOGATOPŁYTKOWYM

WARTO WYKORZYSTAĆ W PEŁNI TO,
CO MAMY W SOBIE NAJLEPSZE

Wczasach kiedy tempo życia jest bardzo szybkie, często nie można pozwolić sobie na długą rekonwalescencję i nieobecność w pracy. Dlatego też pacjenci chętniej wybierają zabiegi mniej inwazyjne, bez użycia skalpela, aby odroczyć konsekwencje upływającego czasu. Chcąc zachować atrakcyjny, naturalny wygląd i pochwalić się zdrową, wypoczętą skórą twarzy, decydują się na mezoterapię osoczem bogatopłytkowym, zwaną potocznie „wampirzym liftingiem”. O zaletach tego robiącego furorę zabiegu opowiada znany m.in. z „Sekretów lekarzy”, doświadczony chirurg plastyk i praktyk medycyny estetycznej, dr n. med. Tadeusz Witwicki.

Na czym polega zabieg ostrzykiwania skóry twarzy osoczem bogatopłytkowym?

Zabieg polega na pobraniu krwi od pacjenta i za pomocą specjalistycznego sprzętu, odwirowaniu jej w celu otrzymania osocza bogatopłytkowego. W moim Gabinetnie używam Angel System, który pozwala na indywidualne podejście do pacjenta – można dobrać odpowiednie parametry w zależności od wskazań. Odwirowane osocze, w dużym skrócie, bogate jest w tzw. czynniki wzrostu, które mają wpływ np. na stymulowanie procesów tworzenia nowego kolagenu czy powstawanie naczyń krwionośnych – dzięki temu skóra odzyskuje vitalność i elastyczność. Taki wyizolowany, stworzony z własnych tkanek preparat, podaje się metodą mezoterapii w skórę twarzy, dekoltu czy inną okolicę, którą chcemy odmłodzić i zrewitalizować. Zabieg trwa ok. 30 minut i dzięki zastosowaniu miejscowego powierzchniowego znieczulenia jest niemal bezbolesny. Co również niezwykle ważne, dzięki zastosowaniu autologicznych, czyli własnych substancji, właściwie nie ma ryzyka odrzucenia, powikłań czy alergii, co zdarza się w przypadku gotowych preparatów.

Dlaczego „wampirzy lifting” jest ostatnio tak popularny?

Aktualnie ludzie coraz chętniej o siebie dbają i chcą młodość i zdrowie zachować jak najdłużej. Mezoterapia osoczem bogatopłytkowym pozwala znacznie polepszyć jakość skóry w sposób naturalny, korzystając



ZALETY MEZOTERAPII OSOCZEM BOGATOPŁYTKOWYM:

- naturalnie piękny wygląd
- stopniowy, długo utrzymujący się efekt
- metoda wykorzystuje substancje autologiczne, przez co terapia jest bezpieczna i dobrze tolerowana
- szybki i prosty przebieg oraz łagodna rekonwalescencja

REKLAMA

DR N. MED. TADEUSZ WITWICKI

– specjalista z zakresu chirurgii plastycznej, rekonstrukcyjnej i medycyny estetycznej. Członek założyciel Polskiego Towarzystwa Medycyny Estetycznej. Prowadzi Gabinet z pełnym zapleczem operacyjnym w Warszawie, gdzie wykonuje zabiegi chirurgii plastycznej i rekonstrukcyjnej, w tym także rekonstrukcje piersi. Pacjenci Gabinetu korzystają mogą też z szerokiej oferty zabiegów medycyny estetycznej, w tym m.in. depilacji laserowej, karboksyterapii, mezoterapii, redermalizacji oraz endermologii.

z własnych zasobów, pochodzących z krwi. Zabieg jest skuteczny, a co ważne, nie wymaga długiej rekonwalescencji czy wyłączenia się z życia towarzyskiego lub zawodowego. Z gabinetu wychodzi się tego samego dnia, a nazajutrz można wrócić do normalnego funkcjonowania. W zależności od zagęszczenia osocza i jego ilości, cena zabiegu waha się od 650 do 2000 złotych i warto od tego rozpocząć dbanie o zachowanie zdrowego wyglądu skóry twarzy lub np. dekoltu czy dłoni. Ponadto zastosowanie osocza bogatopłytkowego na owłosioną skórę głowy pomaga w leczeniu łysienia. Nowe włosy odrastają mocniejsze, grubsze i są znacznie gęstsze. W chirurgii plastycznej stosuję tę metodę także w celu polepszenia wyglądu blizn pooperacyjnych. Mezoterapię osoczem doradzam też wykonać przed zabiegami chirurgicznymi w celu poprawienia ukrwienia danej okolicy, co pozwala później na przyspieszenie gojenia. Zatem z pewnością jest to zabieg, który ma znacznie więcej zastosowań, niż można by sądzić.

Kto kwalifikuje się do zabiegu?

Do mezoterapii osoczem bogatopłytkowym kwalifikują się osoby, które chcą zredukować zmarszczki na twarzy, dekoltie, poprawić koloryt skóry, odżywić ją. Często zgłaszają się do mnie pacjenci, którzy szukają dobrej metody na „szarą skórę” i „zmęczoną twarz”, ale są np. zbyt młodzi lub nie kwalifikują się do zabiegów chirurgicznych. Wtedy sugeruję terapię osoczem – poprawa jest widoczna i często postępuje w czasie, a skóra odzyskuje blask i sprężystość. Pacjenci chwalą sobie właśnie ten kroczący efekt – regeneracja następuje stopniowo, sprawiając wrażenie samoistnej, co pozwala uniknąć pytań i przede wszystkim zachować naturalne piękno.

Jak długo utrzymuje się efekt i czy zabieg należy powtarzać?

Efekt, po zastosowaniu serii 3 zabiegów w odstępach kilku tygodni, utrzymuje się od 6 do 18 miesięcy. Następnie warto co ok. pół roku zgłaszać się na zabieg „przypominający”, mający na celu podtrzymanie działania wybranych elementów osocza w skórze.

Witwicki
CHIRURGIA PLASTYCZNA

Arthrex

Arthrex Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 136
02-305 Warszawa
www.arthrex.com

Gabinet Chirurgii Plastycznej

Ul. Nasturcjowa 6
03-989 Warszawa
tel. 728 840 465
www.drwitwicki.pl

Arthrex – firma od ponad 30 lat zajmująca się opracowywaniem nowych metod leczenia. Tworzy i dystrybuje własne systemy PRP (izolujące osocze bogatopłytkowe), w tym, najbardziej nowoczesny i pozwalający na optymalne dostosowanie preparatu osocza do potrzeb pacjenta, Angel System. Bezkompromisowa jakość i innowacyjność proponowanych produktów cieszą się zaufaniem lekarzy rozmaitych specjalności.